
1LP01-41739Y-2

(LED



2



LP01-41739Y-2 3



100V

LED

LED LED

LP01-41739Y-24



LP01-41739Y-2

6

6

6

6

11

11

11

4.3

4.3

4.3

7

7

7

7



6



取扱説明書のご案内
(LED ペンダント)
DPN-41739Y

このたびは、大光電機製品をお買い上げいただき、まこ
とにありがとうございます。
下記QRコードより本商品の取扱説明書をダウンロード
いただけます。
取扱説明書をよくお読みのうえ、正しく安全にお使いく
ださい。

41739Y製品情報サイトQRコード



取付け方

※スライドボタンを下げずに左右に力を加え、動かない
　か確認してください。

●配線ダクトの極性表示(凸部)の反対側にスライドボタン
　を合わせ、プラグ差し込み右に90°回す。

極性表示(凸部)

配線ダクト

ストッパー

プラグ

スライドボタン

※詳しい取り扱い方法は、裏面のQRコードより取扱説明
　書をダウンロードしてご確認ください。

大光電機の環境に配慮した取り組みの一環として、一部
製品の取扱説明書をQRコードによりペーパーレス化を
図ります。
ご理解ご了承を賜りますとともに、引き続き弊社商品を
ご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。


